

DZIENNIK RZĄDOWY WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

W Krakowie dnia 11 Kwietnia 1853 r.

Aufkündigung. [149]

Der beiliegende Ausweis enthält die Erforderniß der im Wege der Subarrendirungs = Verhandlung sicher zu stellenden Militär = Verpflegs = Artikeln, dann die Termine, an welchen diese Verhandlungen vorgenommen werden.

Die Dominien und Stadtgemeindgerichte werden demnach angewiesen, die Aufkündigung in ihren Territorien, dann in den befindlichen Synagogen mit dem Beisatze verlautbaren zu lassen, daß die Unternehmungslustigen ihre Offerten versiegelt der Subarrendirungs = Commission zu überreichen, und sich über ihre Solidität und sonstige Vermögensumstände mit obrigkeitlichen Zeugnissen auszuweisen haben, ohne welchen, mit Ausnahme schon bekannter verlässlicher Spekulanten, Güterbesitzer und Gemeinden, zur Verhandlung sonst Niemand zugelassen werden wird.

Signatum Podgórze am 5 April 1853.

A u s w e i s

über die Subarrendirungs = Wege sicher zu stellenden Militär = Verpflegs = Bedürfnisse, alles im N. Oesterreichischen Maß und Gewicht.

Die Subarrendirungs-Verhandlung wird gepflogen werden in Podgórze am 19 April 1853.

Die Erforderniß besteht:

in der Militär-Bequartirungs-Station Krzeszowice et Concurrrenz täglich: in 160 Portionen Brod à $1\frac{3}{4}$ Pfund, 160 Portionen Hafer à $\frac{1}{8}$ Meßen und 160 Portionen Streustroh à 3 Pfund.

in der Militär-Bequartirungs-Station Wieliczka täglich in 240 Portionen Brod à $1\frac{3}{4}$ Pfund.

Nebenstehende Erforderniß wird zur Subarrendirung verhandelt auf die Pachtzeit von 1 Juni bis Ende Juli 1853.

Signatum ut supra.

OBWIESZCZENIE.

[159]

PISARZ C. K. TRYBUNAŁU WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Leontyny z Franków Grünbaumowej obywatelki M. Krakowa, w asystencyi i z upoważnieniem męża swego Franciszka Grünbauma działającej, w Krakowie przy Rynku Głównym pod L. 499 zamieszkałej, na drodze nowój licytacji, z powodu niedopełnienia warunków licytacji, w skutek wyroku c. k. Trybunału z dnia 19 i 30 listopada 1852 r., tudzież na drodze apelacyi z d. 17 lutego r. b. zapadłych; sprzedaną zostanie kamienica w Krakowie w Gminie VI. pod L. 122 położona, Jana Nepomucena Nieprzeckiego, obywatela m. Krakowa w Krakowie przy ulicy Floryańskiej pod L. 500 zamieszkałego własna, której granice są następujące: Kamienica w Krakowie na Kazimierzu pod L. 122 w Gm. VI. położona, graniczy od wschodu z ulicą Bożego Ciała, od południa z kamienicą pod L. 123

Floryana Leitera, od zachodu z ulicą Kazimiérską i Wielicką od mostu Stradomskiego do Podgórskiego prowadzącą, od północy w całej długości z kamienicami pod L. 121 Stanisława Sowgina, N. 118 Ewy Gradowiczowój i N. 117 Jakóba Miczyńskiego.

Warunki licytacji pomienionój kamienicy, wyrokami powyższemi ustanowione zostały następujące:

1) Chęć licytowania mający kamienicę na Kazimierz przy Krakowie pod L. 122 w Gm. VI. miejskiej stojącą, złoży $\frac{1}{10}$ część jako vadium w summie Złp. 7400, odpowiadającój summie szacunkowój Złp. 74000 na pierwsze wywołanie ustanowionój, któreto vadium w razie niedotrzymania warunków licytacji na rzecz całej massy utraci, i nowa licytacja na koszt i stratę niedotrzymującego, a nigdy na zysk jego ogłoszonąby została.

2) Od składania vadium Złp. 7400, popierająca sprzedaż Leontyna Grünbaumowa jest wolna.

3) Widerkaufy i inne ciężary hipoteczne, jakieby były produkowane i udowodnione, pozostaną przy nieruchomości i stracone nabywcy zostaną, z obowiązkiem opłacania procentu 5% od daty licytacji.

4) Podatki w dni ośm po licytacji nowonabywca wypłaci do kassy publicznej, niemniej koszta sprzedaży, za kwitem adwokata wspomnioną sprzedaż kamienicy popierającego, w moc wyroku Trybunału, któreto wypłaty również z szacunku potrącone zostaną.

5) Szacunek najwyżej zaofiarowany, nowonabywca wypłaci z procentem po 5% od daty licytacji, w skutek klasyfikacyi i działu za assygnacyami sądowemi, tojest wierzytelności hipoteczne niekwestyonowane i prawomocnie usprawiedliwione, lub przez sukcesorów przyznane, niemniej wypłaci natychmiast schedy sukcesorom również z procentem 5% od daty licytacji, po wyroku klasyfikacyjnym i działu.

6) Nowonabywca otrzyma dekret dziedzictwa, gdy oprócz złożonego vadium dopełni warunku 4, poczem nabywca na mocy takowego dekretu obejmie w possessyą kamienicę w stanie takim, w jakim się podówczas znajdować będzie; przychody z kamienicy kupionej od dnia zalicytowania należec będą do nabywcy z téj przyczyny, iż od dnia tego obowiązany jest od szacunku procent opłacać.

7) Na terminie oznaczonym, kto z pretendentów ofiaruje summe Złp. 74000, otrzyma przysądzenie, a gdyby nikt takowej niezaofiarował, natenczas cena rzeczona na tymże terminie do $\frac{3}{4}$ części, to jest do kwoty Złp 49333 gr. 10 zniżoną zostanie.

8) W dni ośm po przysądzeniu stanowczém, każdemu wolno będzie zaofiarować o $\frac{1}{4}$ część wyżej nad wylicytowany szacunek, którą wraz z vadium do depozytu sądowego złożyć jest obowiązany i dopełnić przepisanych formalności.

Sprzedaż pomienionej realności odbywać się będzie na audyencji c. k. Trybunału W. Księstwa Krakowskiego w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod l. 106 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 rano poczynając, za popieraniem Adama Gołemberskiego adwokata w Krakowie przy ulicy Brackiej pod l. 258 zamieszkałego.

Do której to relicytacji termin wyrokiem c. k. Trybunału z dnia 17 Lutego r. b. oznaczony został na dzień 22 Kwietnia r. b. o godzinie 10 z rana.

Wzywają się przeto wszyscy wierzyciele prawa rzeczowe mający, tudzież wszyscy chęć kupna mający, aby się na rzeczonym terminie stawili i prawa swe przy ustanowieniu adwokata pod prekluzyą złożyli.

Kraków dnia 23 Marca 1853 r.

Syktowski.